软件学院 2018 年研究生国家奖学金公示

根据《关于开展我校 2018 年研究生国家奖学金评选工作的通知》

的有关要求，经个人申报，学院讨论，依据《关于修订《软件学院研

究生国家奖学金评审实施细则》的通知》（东大软件院字（2016）7

号），现将初评结果予以公示。

学号 姓名 学历 代表性科研成果

1510553 李思琦 博士
论文期刊：Neurocomputing

（发表，SCI 一区，影响因子 3.241，第一作者）

1671567 刘东岱 硕士
论文期刊：Signal Processing

（发表，SCI 一区，影响因子 3.47，第一作者）

1671555 段晓禹 硕士
论文期刊：BioMed Research International

（发表，SCI 二区，影响因子 2.583，第一作者）

1601683 王子健 硕士

论文会议：2018 IEEE/ACM Internatioanl Symposium on Quality of

Service (IWQoS 2018)

（录用，CCF-B 类会议，第一作者）

论文期刊：国防科技大学学报

（录用，EI 收录，第二作者）

1701282 欧阳世昌 硕士

论文会议：the 27th International Joint Conference on Artificial

Intelligence and the 23rd European Conference on Artificial

Intelligence(IJCAI-ECAI 2018)

（发表，CCF-A 类会议，第二作者）

1771061 翟松林 硕士
论文会议：American Association for Artificial Intelligence (AAAI)

（发表，CCF-A 类会议，第二作者）

1701267 冯达 硕士
论文期刊：计算机研究与发展

（录用，第一作者）

对公示有异议者，请在 5个工作日之内将意见反馈到软件学院学

生工作办公室,办公室统一汇总反馈意见。

监督电话：83689970 地点：二舍 B 区 140

监督邮箱：xueshengzs@163.com

liq@swc.neu.edu.cn

软件学院学生办

2018 年 10 月 16 日

mailto:xueshengzs@163.com